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II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 645360-2023 - Tulemus
Prantsusmaa-Tulle: Rohimisteenused
OJ S 205/2023 24/10/2023
Hankelepingu sõlmimise teade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: ville de Tulle
Riiklik registreerimisnumber: 21192720700012
Postiaadress: 10 rue Félix Vidalin
Linn: Tulle
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Sihtnumber: 19000
Riik: Prantsusmaa
E-post: marches.publics@tulleagglo.fr

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.ville-tulle.fr/
Hankijaprofiili aadress: https://www.marches-securises.fr

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords des terrains de sports
Viitenumber: 2023-11/FCS/Ville

CPV põhikood
77312000 Rohimisteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords de terrains de sports

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah

Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 580 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/645360-2023
mailto:marches.publics@tulleagglo.fr?subject=TED
https://www.ville-tulle.fr/
https://www.marches-securises.fr
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Kirjeldus

Nimetus
travaux d'entretien de débroussaillage des rues
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
77312000 Rohimisteenused, 45111220 Võsast puhastamise tööd

Täitmise koht
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Põhiline teostamise koht: territoire de la Ville de Tulle

Hanke kirjeldus
travaux d'entretien de débroussaillage des rues

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 35
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Performance en matière de développement durable / Osakaal: 20
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Délai de livraison / Osakaal: 5
Hind - Osakaal: 40

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
45111220 Võsast puhastamise tööd, , 77314000 Maa-alade hooldusteenused 77310000 
Haljasalade istutus- ja hooldusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Põhiline teostamise koht: territoire de la Ville de Tulle

Hanke kirjeldus
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 35
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Performance en matière de développement durable / Osakaal: 20
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Délai de livraison / Osakaal: 5
Hind - Osakaal: 40

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
77314000 Maa-alade hooldusteenused, 77312000 Rohimisteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Põhiline teostamise koht: territoire de la Ville de Tulle

Hanke kirjeldus
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 35
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Performance en matière de développement durable / Osakaal: 20
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Délai de livraison / Osakaal: 5
Hind - Osakaal: 40

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2023/S 117-366566

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/366566-2023
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V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: 2023-11A

Osa nr: 1

Nimetus:
travaux d'entretien de débroussaillage des rues

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
12/10/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude kui ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Elektrooniliselt laekunud pakkumuste arv: 1
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: association fo.ret
Riiklik registreerimisnumber: 42187794500038
Postiaadress: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Linn: Tulle
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Sihtnumber: 19000
Riik: Prantsusmaa
Töövõtja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 320 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 320 000,00 EUR

Teave allhangete kohta
Hankelepinguga kaasnevad tõenäoliselt allhankedMaksumus või osa, mille kohta tõenäoliselt 
sõlmitakse allhankelepingud kolmandate isikutegaMaksumus käibemaksuta: 21 753,00 EUR
Osa: 7 %Lepingust allhankega täidetava osa lühikirjeldus: 
entretien et débroussaillage de rues secteur 3

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: 2023-11B

Osa nr: 2

Nimetus:
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
12/10/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude kui ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Elektrooniliselt laekunud pakkumuste arv: 1
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: association fo.ret
Riiklik registreerimisnumber: 42187794500038
Postiaadress: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Linn: Tulle
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Sihtnumber: 19000
Riik: Prantsusmaa
Töövõtja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 200 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 200 000,00 EUR

Teave allhangete kohta
Hankelepinguga kaasnevad tõenäoliselt allhankedMaksumus või osa, mille kohta tõenäoliselt 
sõlmitakse allhankelepingud kolmandate isikutegaMaksumus käibemaksuta: 13 600,00 EUR
Osa: 7 %Lepingust allhankega täidetava osa lühikirjeldus: 
entretien ponctuel de terrains communaux

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: 2023-11C

Osa nr: 3

Nimetus:
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
12/10/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Muude kui ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Elektrooniliselt laekunud pakkumuste arv: 1
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: association fo.ret
Riiklik registreerimisnumber: 42187794500038
Postiaadress: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Linn: Tulle
NUTS kood: FRI21 Corrèze
Sihtnumber: 19000
Riik: Prantsusmaa
Töövõtja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 60 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: tribunal Administratif de Limoges
Postiaadress: 2 cours Bugeaud, CS 40410
Linn: Limoges
Sihtnumber: 87000
Riik: Prantsusmaa
E-post: greffe.ta-limoges@juradm.fr
Telefon: +33 555339155

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
19/10/2023

mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr?subject=TED

